23336 e registrato il 30 luglio 2021. Si 

precisa che detta opponibilità è tuttavia limitata al novennio dalla stipulazione, ex art. 2923, 2° comma, 

Codice Civile (sino quindi al 27.07.2030), in difetto di trascrizione del negozio. 

PREZZO BASE: €. 2.200.000,00 (euro duemilioniduecentomila/00) 

OFFERTA MINIMA: €. 1.650.000,00 (euro unmilioneseicentocinquantamila/00) 

CAUZIONE: paro o superiore al 10% del prezzo offerto 

RILANCI MINIMI: in caso di gara ex art. 573 Codice di Procedura Civile (da tenersi con modalità 

telematica asincrona), eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a €. 10.000,00